第１号様式

令和６年度「森の子学校」体験活動推進事業実施申請書

 ○○小第○号

令和６年５月２１日

青少年の家所長 殿

学校名  ○○市立○○小学校

校長名  ○○ ○○

         ※公印不要

令和６年度「森の子学校」体験活動推進事業について、下記のとおり事業の実施を

申請します。

記

実施希望日 ：令和６年１０月１７日木曜日～１０月１８日金曜日

事 務 担 当 者 名 ○○ ○○

電 話 番 号 学校の電話番号

e - m a i l アドレス 学校または担当のメールアドレス

香々地

九 重

記載例